BAO CAO THU CHI QUY NOI CHAO MIEN BAC

THANG 02/ 2015
INH THUC C

NGAY DIEN GIAI KTX | TX THU CHI TON
TON PAU KY 148,951,121
2.02 Nguyen Thi Dieu Huyen déng T2 X 700,000 149,651,121
C6 Ngan u./h X 300,000 149,951,121
Anh Hoang u/h X 200,000 150,151,121
Ngo Que Duong u/h chau tién ND 600,000 150,751,121
DTHa Béng T2 X 200,000 150,951,121
3.02 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 300,000 151,251,121
11.02 Cac MQT u/h X 230,000 151,481,121
Sw Thay u/h X 982,000 152,463,121
TT 2b gas 590,000 | 151,873,121
Nguyen Thuy Linh dong T2 X 300,000 152,173,121
14.02 TT 2b rau cu 360,000 | 151,813,121
TT tién hat nén 200,000 | 151,613,121
TT tién cbc gidy 250,000 | 151,363,121
1 MTQ u/h X 520,000 151,883,121
24.02 Mua qua tét BVVD 230,000 | 151,653,121
Mua qua tét BV K 545,000 [ 151,108,121
25.02 Lai NH KKH X 28,518 151,136,639
Téng 4,360,518 | 2,175,000 | 151,136,639




